Общество с ограниченной ответственностью "Контур"
(ООО "Контур")
ПРИКАЗ

	02.05.2017
	N 9

Москва

Об организации и проведении вводного инструктажа по гражданской обороне

В целях реализации положений Федерального закона от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", а также Положения о подготовке населения в области гражданской обороны, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 N 841,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 02.05.2017 проведение вводного инструктажа по гражданской обороне с вновь принятыми работниками ООО "Контур". Срок проведения – в течение первого месяца работы сотрудников.

2. Ответственным за проведение вводного инструктажа по гражданской обороне назначить специалиста по гражданской обороне И.Н. Петрова.

3. Утвердить программу вводного инструктажа по гражданской обороне (приложение N 1).

4. Утвердить форму журнала проведения вводного инструктажа по гражданской обороне (приложение N 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по персоналу Г.И. Орлова.

	Генеральный директор
	Лопатин
	И.П. Лопатин

	С приказом ознакомлены:

	директор по персоналу
	Орлов
	Г.И. Орлов

	02.05.2017

	специалист по гражданской обороне
	Петров
	И.Н. Петров

	02.05.2017